選手・保護者各位

拝啓

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を贈賜り、厚くお礼申し上げます。

 つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘い合わせの上ご

 参加下さい。                                   敬具

                     紀

1）日時 ５月５日(金)

2）場所 宮前小学校   東京都品川区戸越４丁目５－１０ ※地図参照

3）相手 品川区立宮前小学校

4）試合 １３時３０キックオフ

    日没まで

5）持ち物 ユニフォーム(BLU・WHT)、トレシュー、すね当て、ボール

飲み物、着替え、タオル、防寒着

当日はオール白を準備して下さい。違うセットも忘れずに持参して下さい。

6）集合： １３時００分    現地集合  ※時間厳守

7）解散： 日没まで

8) アクセス

東急大井町線     戸越公園駅 徒歩   ６分

都営浅草線      戸越駅   徒歩   ６分

～～ご協力お願いします～～

・爪は必ず切って来て下さい。

・お車は有料駐車場をご利用下さい。

・敷地内、近隣含め喫煙はご遠慮下さい。

・ゴミは各家庭でお持ち帰り下さい。

～～選手の皆様へ～～

・相手の逆を取る！

・コンビネーションでの崩し！

・相手が居ない方を攻める！

・自分の前に相手を置く！

                    お問い合わせ

                     岡村啓五

             ＭＡＩＬ：o-okamura@docomo.ne.jp

             ＴＥＬ ：０８０-１２７１-４６３０

渋谷３年生トレーニングマッチのお知らせ

mailto:o-okamura@docomo.ne.jp